
Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

veiklos 2017 metais programų atrankos 

konkurso nuostatų      

2 priedas 

(Teikėjo programos veiklų plano forma) 

 

TEIKĖJO PROGRAMOS VEIKLŲ PLANAS 

 

Teikėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, pavardė, pareigos, tel. nr.  

 

Tikslas 
(pateikite 

atskirų 

programos 

veiklų ar 

visų veiklų 

tikslą) 

Uždaviniai 
(pateikite 

planuojamų 

veiklų 

uždavinius, 

kiekvienai veiklai 

numatydami ne 

mažiau nei vieną 

uždavinį) 

Veiklos ir metodai 
(trumpai aprašykite veiklą 

ir metodus, kurie bus 

naudojami vykdant 

veiklas)  

Laukiami rezultatai 
Ketvirčiai (kada bus vykdoma veikla? 

Ketvirtį, kurį bus vykdoma veikla, 

pažymėkite X) 

Iš viso 

reika-

linga 

lėšų 

suma, 

Eur 

Prašoma 

suma iš  

Jaunimo 

reikalų 

departa-

mento prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

(toliau – 

Departa-

mentas), 

Eur 

Prašomos 

sumos iš 

Departa-

mento 

detaliza-

vimas, Eur 
(pagal išlaidų 

paskirtį ir 

kategorijas, 

pateiktas 
Nuostatuose 1) 

Kokybiniai 
(kokybiniai 

rezultatai turi 

atitikti 

Užsienio 

lietuvių 
jaunimo 

organizacijų 

veiklos 

finansavimo 

2017 metais 

konkurso 

nuostatų 

(toliau – 

Nuostatai)  7 

punkte 

pateiktas 
sąlygas) 

Kiekybiniai 
(kiekybiniai 

rezultatai turi 

atitikti 

Nuostatų 7 ir 

13 punktuose 
pateiktas 

sąlygas) 

I II III IV 

            

           

           

           

            

                                                
1 Turi atitikti Nuostatų 1 priedo 28 punktą.  



           

           

           

Iš viso:    
 

Programos teikėjo vadovas  ______________________  ____________________ 

A.V.           (vardas, pavardė)                 (parašas) 

 

Programos vadovas  ______________________  ____________________ 
            (vardas, pavardė)                 (parašas) 

 

Programos finansininkas ______________________  ____________________ 

            (vardas, pavardė)                 (parašas) 

 


